СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.11.2025                                                                                           № 93/14
г. Люберцы
[bookmark: _Hlk213333456]О признании утратившими силу некоторых Решений
[bookmark: _Hlk213322772]Совета депутатов городского округа Люберцы, Совета депутатов городского округа Дзержинский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _Hlk213252212]- Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 19.12.2018 № 255/30 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 15.05.2019 № 296/35 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 20.11.2019 № 322/40 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
[bookmark: _Hlk213324310]- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 17.06.2020 № 364/50 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.09.2020 № 385/53 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 11.11.2020 № 389/55 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 16.12.2020 № 401/57 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 17.03.2021 № 420/60 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 23.06.2021 № 437/64 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 01.09.2021 № 452/69 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 17.11.2021 № 463/71 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 23.03.2022 № 500/76 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 09.11.2022 № 12/4 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 27.09.2023 № 90/15 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 15.11.2023 № 109/17 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 10.04.2024 № 148/23 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 18.09.2024 № 176/28 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 13.11.2024 № 185/31 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 26.03.2025 № 223/37 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
- Решение Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 03.09.2025 № 73/11 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.06.2018 № 218/22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования городской округ Люберцы Московской области»;
[bookmark: _Hlk213252473]- Решение Совета депутатов муниципального образования «Городской округ Дзержинский» Московской области от 19.02.2018 № 2/2                                "О муниципальном Дорожном фонде муниципального образования «Городской округ Дзержинский";
- Решение Совета депутатов городского округа Дзержинский Московской области от 16.12.2020 № 1/15 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Дзержинский от 19.02.2018 № 2/2                       «О муниципальном Дорожном фонде муниципального образования «Городской округ Дзержинский».
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить                           на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономике и финансовой политике, муниципальной собственности, предпринимательства, малого и среднего бизнеса, перспективного развития, градостроительства, землепользования (Крестинин Д.А.).

Глава Городского округа                   				        В.М. Волков

Председатель Совета депутатов	    	                                      П.М. Ульянов